
 

Zápis z Valného shromáždění MRG Němčicko 

konaného dne 12. 4. 2017 v 12.00 v Brodku u Prostějova 

  

Přítomni:                      viz prezenční listina (  12  ) 

Zápisem pověřena:           Zdenka Loučková 

  

Ad1) Předsedkyně MRG Bohumila Charvátová zahájila jednání Valného shromáždění 

MRG Němčicko, předala slovo starostce obce Želeč Ing. Bronislavě Augustinové, 

která také přivítala přítomné kolegy. 

 

Ad2) Předsedkyně přednesla program dnešního jednání: 

 

Od 12.00              Zahájení 

Schválení programu 

Volba návrhové komise 

Informace o výjezdním semináři 

Informace o možnosti zhotovení nových vítacích tabulí 

                             Ostatní 

Závěr 

 

Nikdo z přítomných neměl jiný návrh na doplnění programu, tak předsedkyně vyzvala 

k hlasování o programu dnešního zasedání. 

 

Při hlasování bylo 12 pro, nikdo nebyl proti a nikdo se nezdržel hlasování. 

 

Dílčí usnesení č. 1: 

Valné shromáždění Mikroregionu Němčicko schvaluje program dnešního 

zasedání. 

Ad3) Předsedkyně navrhla složení návrhové komise: 



předseda: Alena Wagnerová 

členové:  Eduard Novotný, Jiří Petrovský 

 

Nikdo z přítomných neměl připomínky a návrhy k složení návrhové komise, 

předsedkyně vyzvala k hlasování. 
  

Při hlasování bylo 12 pro, nikdo nebyl proti a nikdo se nezdržel hlasování. 
  

Dílčí usnesení č. 2: 

Valné shromáždění Mikroregionu Němčicko schvaluje složení návrhové komise: 
 

předseda: Alena Wagnerová 

členové:   Eduard Novotný, Jiří Petrovský 

  

Ad 4) Předsedkyně informovala o programu výjezdního semináře starostů. Navrhuje 

projednat uhrazení částky 50 000,--Kč z rozpočtu MRG Němčicko, jedná se o dopravu 

na výjezdní seminář ve dnech 14. – 17. května 2017 do Štrasburku. 

Vyzvala k diskusi na dané téma, v diskusi nikdo nevystoupil, tak vyzvala k hlasování. 

Při hlasování bylo 12 pro, nikdo nebyl proti a nikdo se nezdržel hlasování. 

 

Dílčí usnesení č. 3: 

Valné shromáždění Mikroregionu Němčicko schvaluje uhradit z rozpočtu MRG 

Němčicko částku 50 000,--Kč na dopravu-výjezdní seminář do Štrasburku. 

Ad5) Předsedkyně informovala o možnosti zhotovení tabulí „Vítáme Vás  v obci …..“ 

Byla oslovena firma Walker reklama, která tabule vyráběla v roce 2009. Cenová 

kalkulace: 

Nová samolepka s UV laminací – 650,--Kč/ks bez DPH (787,--Kč) 

Nová tabule s hliníkové sendviče – 800,--Kč/ks bez DPH (968,--Kč) 

 

Navrhuje napsat e-mail všem obcím, kolik kusů a jaký typ, nahlásit do 30. 5. 2017. 

Obec Želeč zašle podklady pro tabuli. 

Starosta obce Pivín navrhuje zhotovit nové cedule s názvem obce a znakem, cena cca 

za 1 kus 100,--Kč. 

Vyzvala k diskusi, v diskusi nikdo nevystoupil, tak vyzvala ke hlasování. 

 

Při hlasování bylo 12 pro, nikdo nebyl proti a nikdo se nezdržel hlasování.  

 

Dílčí usnesení č. 4 

Valné shromáždění MRG Němčicko schvaluje pořízení nových cedulí s názvem 

obce a znakem. Cena za 1 kus cca 100,--Kč. 

 

Ad 6) Předsedkyně předala slovo účetní Zdence Loučkové, která předložila rozpočtové 

opatření č. 1, objem rozpočtového opatření je 0,--Kč, došlo jen k přesunu z položek na 



položky. Rozpočtové opatření č. 1 bylo provedeno v rámci pravomoci předsedkyně 

MRG Němčicko. 

Dílčí usnesení č. 4: 

Valné shromáždění Mikroregionu Němčicko bere na vědomí rozpočtové opatření 

č. 1, kdy objem rozpočtového opatření je 0,--Kč, došlo jen k přesunu financí na 

výdajové straně z položek na položky.  

Rozpočtové opatření bylo provedeno v rámci pravomoci předsedkyně MRG 

Němčicko. 

Předsedkyně seznámila přítomné s výsledkem výběrového řízení na veřejnou zakázku 

„Výměna zkušeností starostů mikroregionu Němčicko“. Dále navrhuje, aby Valné 

shromáždění MRG Němčicko pověřilo předsedkyni Bohumilu Charvátovou podpisem 

smlouvy o dílo s vítěznou firmou Mgr. Vlasta Sršňová, Dolní Studénky 155, 788 20 

Dolní Studénky, IČO: 04590406. 

Vyzvala k diskusi, v diskusi nikdo nevystoupil, tak dala hlasovat o výsledku 

výběrového řízení a pověření k podpisu smlouvy o dílo. 

Při hlasování bylo 12 pro, nikdo nebyl proti a nikdo se nezdržel hlasování. 

Dílčí usnesení č. 5: 

Valné shromáždění Mikroregionu Němčicko schvaluje výsledek výběrového 

řízení na veřejnou zakázku „Výměna zkušeností starostů mikroregionu 

Němčicko“. 

Valné shromáždění Mikroregionu Němčicko pověřuje předsedkyni Bohumilu 

Charvátovou podpisem smlouvy o dílo s vítěznou firmou Mgr. Vlasta Sršňová, 

Dolní Studénky 155, 788 20 Dolní Studénky, IČO: 04590406. 

Ad7)Diskuse 

V diskusi vystoupil starosta obce Vrchoslavice Ing. Dušan Svozílek s žádostí o  zaslání 

dopisu všem poslancům, aby podpořili návrh na změnu v rámci rozpočtového určení 

daní bez pozměňovacích návrhů. 

Připravuje se zpravodaj Cesta, příspěvky zaslat manažerce Zdence Loučkové na e-

mail: ucetni@nemcicko.cz, a to nejpozději do 20. 5. 2017. 

V diskusi již nikdo nevystoupil, tak předsedkyně ukončila jednání. 

 

Zapsala:            Zdenka Loučková   …............................... 

Dne:                      12. 4. 2017 

Schválila:              Bohumila Charvátová  …................................  

 

                           Alena Wagnerová   …................................ 

                             předseda návrhové komise 

mailto:ucetni@nemcicko.cz

